ПРОЕКТ
[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

16 декабря 2025 года                                                                                                №

О признании утратившим силу решения Норильского городского Совета депутатов от 20.06.2017 № 38/4-849 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Норильска»

В соответствии с Законом Красноярского края от 03.07.2025 № 9-4097 «Об организационных основах местного самоуправления в Красноярском крае», Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Норильского городского Совета депутатов:
– решение Норильского городского Совета депутатов от 20.06.2017                    № 38/4-849 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Норильска»;
- решение Норильского городского Совета депутатов от 20.02.2018 № 4/5-97 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 20.06.2017 № 38/4-849 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Норильска»;
– решение Норильского городского Совета депутатов от 25.06.2019                    № 14/5-320 «О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов от 20.06.2017 № 38/4-849 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Норильска»;
– решение Норильского городского Совета депутатов от 26.04.2022                    № 35/5-861 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 20.06.2017 № 38/4-849 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Норильска»;
– решение Норильского городского Совета депутатов от 25.10.2022                    № 2/6-46 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 20.06.2017        № 38/4-849 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Норильска»;
– решение Норильского городского Совета депутатов от 18.03.2025                   № 22/6-514 «О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов от 20.06.2017 № 38/4-849 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Норильска».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Норильского городского Совета депутатов
                                       А.А. Пестряков
	Глава города Норильска

Д.В. Карасев

2

image1.png